— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕91 号

关于公布2021年南京市轻工工程中级专业
技术资格评审委员会评审结果的通知

南京食品科学技术学会、各有关单位：

经南京市轻工工程中级专业技术资格评审委员会评审通

过，吴香等 14 位同志具备工程师专业技术资格（名单见附件），

现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 11 月 23 日

起算。

附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

2021 年 12 月 16 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2021 年 12 月 16 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓 名 工 作 单 位 专业技术资格

1 吴 香 南京雨润食品有限公司 工程师

2 赵士勇 连云港福润食品有限公司 工程师

3 马永宇 南京市高淳区综合检验检测中心 工程师

4 叶龙强 南京点元环境科技有限公司 工程师

5 袁雪晴 江苏实朴检测服务有限公司 工程师

6 周斌斌 江苏苏美达纺织有限公司 工程师

7 范 磊 南京市高淳区综合检验检测中心 工程师

8 薛 盼 南京市产品质量监督检验院 工程师

9 陈平静 江苏华测品标检测认证技术有限公司 工程师

10 李伏明 南京市产品质量监督检验院 工程师

11 于倩倩 南京雨润食品有限公司 工程师

12 邱 磊 谱尼测试集团江苏有限公司 工程师

13 李梦雪 南京市高淳区综合检验检测中心 工程师

14 沈爱芳 中检溯源江苏技术服务有限公司 工程师